АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от « 25 »  августа  2014 г.                                                          № 48
   О назначении пенсии за выслугу лет
         В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 года      № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Решением Думы Амовского сельского поселения от 29 мая 2012г. № 135/30 «О Положении о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности  и должности муниципальной службы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», на основании личного заявления Барышниковой Галины Алексеевны от 15 августа 2014г. и Решения комиссии  по назначению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, осуществлявшим службу на муниципальных должностях или должностях муниципальной службы в Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:

     1. Назначить с 15 августа 2014 г.  пенсию за выслугу лет Барышниковой Галине Алексеевне, замещавшей муниципальную должность ведущего специалиста  Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.
     2. Бухгалтерии Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района в установленном порядке произвести расчет размера пенсии за выслугу лет.
     3. Ведущему специалисту Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Калининой Т.А. направить Барышниковой Г.А. уведомление о назначении и размере пенсии за выслугу лет.

Глава Амовского сельского поселения                                       А.В.Четвериков